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ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА г. МОСКВА, С/К "Чертаново "

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ОАИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 БОКОВ Максим 24.10.2002 1729 ЦОП СтупаченкоАН.
2 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 1765 ЦОП ЭдельЕ.О.
3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1648 МГФСО Тимофеева Р.А.
3 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1384 МГФСО Тимофеева Р.А.
5 АНОХИНИлья 17.05.2003 1439 МССУОР№1 СтупаченкоАН.
6 МОШКОВ Никита 06.01.2001 1616 ЦОП СтупаченкоАН.
7 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 1679 МГФСО Крутов А.А.
8 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 26.01.1993 1211 - самостоятельно
9 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1135 ГБУ "СШ №93 "НаМ ожайке" Рубцов И.А., ТяпкинС.Е.
10 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 1228 СШ0Р№74 Савинов Ю .Н., Биткина В. В ., Сорин М .Б.

11 ЕФРОЙКИН Максим 15.11.1995 1132 МГФСО Тимофеева Р.А.
12 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1280 МГФСО Тимофеева Р.А.
13 АНУФРИЕВ Владимир 18.09.2000 962 ГБУ "СШ  №93 "На Можайке " РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.
14 ПУЗАНКОВ Кирилл 05.07.1986 1055 - МирскийВ.И.
15 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 970 МГФСО Тимофеева Р.А.
16 МЕРЗЛИ КИН Тарас 25.07.1991 1618 ЦОП ЭдельЕ.О.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

1 НОСКОВА Яна 02.02.1994 1887 МГФСО Крутов А. А.
2 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 1707 МГФСО Крутов А. А.
3 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1651 ЦОП СтупаченкоАН.
3 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 1504 МССУОР №1 СтупаченкоАН.
5 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 1767 ЦОП ЭдельЕ.О.
6 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1257 МССУОР N sl СтупаченкоЛ.Н.
7 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1561 МГФСО Тимофеева Р.А.
8 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1583 МГФСО Кругов А. А.
9 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 1324 ЦОП СтупаченкоАН.

10 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1216 ГБУ "СШ № 93 "На Можайке " Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
11 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 965 МССУОР №1 СтупаченкоАН.
12 КРАСИКОВА Анна 29.05.1999 1204 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
13 К0РЗУН0ВА Карина 16.09.2002 1139 ЦОП СтупаченкоАН.
14 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.2000 1059 МГФСО ФрогА.М., Барсукова Н.А.
15 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1112 МГФСО Крутов А. А.
16 ЛЕВОЧКИНААнна 04.02.2005 579 ГБУ "СШ  №93 "На Можайке " Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.

Главный судья-судья МК(СВК) 

Главный секретарь-судья МК(СВК)

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

20-23ЯНВАРЯ2022ГОДА г. МОСКВА, С/К "Чертаново "

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПАРНЫЙ РАЗРЯА. МУЖЧИНЫ

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 938 M CCYOPNsl Ступаченко АН .
Л

ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 756 МССУОР №1 СтупаченкоЛ.Н.

2 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1648 МГФСО Тимофеева Р.А.
КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 970 МГФСО Тимофеева Р.А.

з МИРОНОВ Егор 18.06.2003 800 МГФСО Тимофеева Р.А.
ПЕГРУНИН Федор 05.07.2004 708 МГФСО Тимофеева Р.А.

з ЕФРОЙКИН Максим 15.11.1995 1132 МГФСО Тимофеева Р.А.
ЦВЕТКОВ Андрей 23.02.2000 1011 МГФСО Тимофеева Р.А.

ПАРНЫЙ РАЗРЯА. ЖЕНЩИНЫ

1
МАЛИНИНА Наталья 
ДМИТРИЕНКО Светлана

27.02.2002
18.01.2004

1583
1112

МГФСО
МГФСО

Крутов А.А. 
Кругов А. А.

2
ШАБАНОВА Анастасия 
К0РЗУН0ВА Карина

10.01.2002
16.09.2002

1651
1139

ЦОП
ЦОП

Ступаченко Л.Н. 
Ступаченко Л.Н.

3
ПАНФИЛОВА Мария 
ТАРАСОВА Мария

10.10.2005
05.03.2005

1216
1033

ГБУ "СШ  №93 ’’На Можайке "

МГФСО
Рубцов И.А., ТяпкинС.Е. 

Спиридонов В.В.

3
ШИРЯЕВА Раиса 
ХУРЦИЛАВА Ксения

27.08.1997
10.04.2003

1324
1257

ЦОП
МССУОР Ns 1

Ступаченко АН . 
Ступаченко АН.

3 %

Главный судья-судья МК(СВК) 

Главный секретарь-судья МК(СВК)

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА г. МОСКВА, С/К "Чертаново "
С П И С О К  У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х  С О Р Е В Н О В А Н И Й  

ОАИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АДАЕВ Иван 17.04.1988 416 КМС - самостоятельно
2 АНОХИНИлья 17.05.2003 1439 МС МССУ0Р№1 СтупаченкоАН.
3 АНУФРИЕВ Владимир 18.09.2000 962 КМС ГБУ "с ш тз  "На Можайке " Рубцов И.А., ТяпкинС.Е.
4 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 522 // ГБУ "СШ №93 "На Можайке " Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
5 БОКОВ Максим 24.10.2002 1729 МС цоп СтупаченкоАН.
6 Б РЕДНИ КО В Михаил 17.11.2004 938 КМС МССУОР №1 СтупаченкоАН.
7 БУРДИН Александр 18.07.2000 761 И ГБУ "СШNa93 "НаМожайке" РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.
8 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 642 I СДЮШОР №44 Виноградов А.В.
9 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1135 КМС ГБУ "СШ№93 "На Можайке" РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.

10 ГРИШЕНИН Денис 05.01.1992 916 МС ЦОП ЭдельЕ.0.
11 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 1679 МС МГФСО Кругов А. А.
12 ДРЫНДИН Евгений 22.05.1987 792 КМС - самостоятельно
13 ЕРМАКОВАртем 12.10.1998 778 КМС ЦОП ЭдельЕ.О.
14 ЕФРОЙКИН Максим 15.11.1995 1132 МС МГФСО Тимофеева Р.А.
15 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 26.01.1993 1211 МС - самостоятельно
16 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 30.11.1986 924 МС - самостоятельно
17 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1280 МС МГФСО Тимофеева Р.А.
18 КАДЛУБИСКИЙ Артемий 30.10.2006 419 II МССУОР №1 СтупаченкоАН.
19 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 970 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
20 КРОХИНВадим 26.05.2001 619 КМС - Зоненко В.В.
21 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 466 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
22 ЛАЗАРЕВ Петр 13.07.1999 474 1 МГФСО ФрогА.М.
23 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 1765 мсмк ЦОП ЭдельЕ.0.
24 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1648 МС МГФСО Тимофеева Р.А.
25 МЕРЗЛИ КИН Тарас 25.07.1991 1618 МС цоп ЭдельЕ.О.
26 МИРОНОВАртем 18.07.2006 768 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
27 МИРОНОВЕ гор 18.06.2003 800 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
28 МОШКОВ Никита 06.01.2001 1616 МС цоп СтупаченкоАН.
29 ПАНКРА ТО В Валентин 20.05.1972 961 МС - самостоятельно
30 ПЕГРУНИН Федор 05.07.2004 708 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
31 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 756 I МССУОР №1 СтупаченкоАН.
32 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 1202 МС МССУОР №1 СтупаченкоАН.
33 ПОПОВ Дмитрий 27.08.1983 1091 МС - самостоятельно
34 ПОПОВ Павел 07.02.2007 467 I ГБУ "СШ№93 "На Можайке " РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.
35 ПУЗАНКОВ Кирилл 05.07.1986 1055 МС - Мирский В. И.
36 САВЕЛЬЕВ Алексей 19.07.2000 708 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
37 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 1228 МС СШ0Р№74 Савинов Ю .Н., Биткина В .В ., Сории М.Б.

38 ТИХОНОВЕвгений 06.10.2005 1384 МС МГФСО Тимофеева Р.А.
39 ТОРГОВ Артем 23.06.2006 360 и МССУОР №1 СтупаченкоАН.
40 ТОРГОВ Максим 29.11.1988 794 КМС - самостоятельно
41 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 373 и ГБУ "СШ№93 "На Можайке" РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.
42 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 627 КМС СКА "Олимпия" самостоятельно
43 ЦВЕТКОВ Андрей 23.02.2000 1011 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
44 ЦЫБИКДОРЖИЕВ Дмитрий 12.07.1984 968 МС - самостоятельно
45 ЧИМИНЕгор 15.05.2009 304 и СШОР №74 Савинов Ю .Н., Биткина В .В ., СоринМ .Б.

46 ЧОПУРЯНКарен 08.06.2007 521 II МССУОР №1 СтупаченкоАН.
47 ШАКИНИлья 17.08.2007 428 и МССУОР №1 СтупаченкоАН.
48 ШИРШОВ Александр 21.02.1999 714 МС МССУОР №1 СтупаченкоАН.

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



_________________________________ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ__________________________________
20-23ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований г. МОСКВА, С/К "Чертаново"

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._______________________________________ Группа Ns 1

№ Ф а м и л и я ,  И м я Рейтинг 1 2 3 5 6 D С м
1 1765 Ш 2 2 2 2 2

1 0 1
ц о п -12, - 8 , 6 , 5 , 5 5 , 1 4 , 7 3 , 8 , 5 4 , 5 , 5 4 , 7 , 4

2 ПУЗАНКОВ Кирилл 1055 1 в  ш
щ

2 2 2 2 9 2- 2 : 3 10, - 4 , 7 , 4 7 , 9 , 7 1 0 ,1 1 ,1 1 9 , - 5 , 9 , 6

3
ЦВЕТКОВ Андрей 1011 1 1

щ
2 2 2

8 3
МГФС0 0 : 3 1 : 3 1 0 , 7 , 8 - 1 1 , 9 , 8 , - 9 , 9 5 , 7 , 7

4 ШИРШОВ Александр 714 1 1 1

Й1
2 2 7 Л

МССУОР №1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8, -8, 7, -9, 6 3 , 5 , 5
ч

5 САВЕЛЬЕВ Алексей 708 1 1 1 ! 1 2 6 Е
мГфсо 0 : 3 0 : 3 2 : 3 _____ 1 : 3 щ - 8 , 9 , 3 , 4

о

6 ФЕДОРЕНКО Александр 373 1 1 1 1 1 1

ш
Е 6

ГБУ "С Ш  №93 "Н а  Можайке" 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 0 : 3 1 : 3

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._______________________________________Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С м
1 Б О К О В  М аксим 1729 2 2 2 2 2 10 <1

цоп Щ  1 9,11,-12,7 -10,6,7,8 6,9,7 6,9,11 6,6,4 1

0 П О П О В  Д м и тр и й 1091
1 щ 1 1 2 2 7 и

- 1:3 E li 0:3 0:3 10, -8, -9,4,7 5,2,8 1 Ч

К АЗАК О В  В ла ди сла в 970 1 2 ■ Я 2 2 2 Q о
МГФСО 1:3 7,6,7 в -10,3,4, 7 7,7,10 2,4,7

А Б УР Д И Н  А ле к са н др 761 1 2 1 щ 2 2 8 О
ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0:3 11,3,9 1:3 111 10,7,10 10,4,-13,8 О

5 П ЕТРУН И Н  Ф едор 708 1 1 1 1 И  ■ 2 С Е
МГФСО 0:3 2:3 0:3 0:3 Щ 9,6,9 О о

б ТО РГО В А р те м 360 1 1 1 1 1 . Щ Е с

МССУОР №1 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 Ш
Э 0

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Группа Ns 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С м
1 Д В О И Н И К О В  А р те м 1679

р та те  я м 2 2 2 2 2 10 1МГФСО 4,4,-6,9 6,9,-8,3 10,6,5 8,8,5 6,6,10

2 ЕФ РО И К И Н  М аксим 1132 1
Щ

2 2 2 2 9 2МГФСО 1:3 6,7,4 7,2,7 4,9,6 4,7,5

3 ЦЫ БИКДОРЖИЕВ Д м итрий 968 1 1 Ии га
2 1 2 7 4

- 1:3 0:3 -6,1, -9,10,5 1:3 9,7,5
4 П О ЛЯ К О В  В а си ли й 756 1 1 1

щ
1 2 6 5МССУОР №1 0:3 0:3 2:3 0:3 2,7,3

5 В И Н О ГРАД О В  И ван 642 1 1 2 2
ш

2 8 3СДЮШОР №44 0:3 0:3 5,-10,6,8 8,10,12 6,4,11
6 П О П О В  П авел 467 1 1 1 1 1 i l l Е 6ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 I t i О

1
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Груп/,га Ns 4
№ Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 М АК АР О В  В ла ди сла в 1648 2 2 2 2 2
10 1МГФСО щ ® 7,5,5 3,4,6 5,8,7 3 ,2 ,3 3 ,4 ,8

2 ГА З А Р Я Н  С ергей 1135 1
щ

2 2 2 2 9 2ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0 :3 9 ,6 ,-5 ,7 5,8,7 9,5,6 9,3,6

3 Б  РЕД Н И К О В  М ихаил 938 1 1
И

2 2 2 8 3МССУОР №1 0 :3 1 :3 11,5,8 7,8, -8, -5,9 6,1,4

4 ЕРМ АК О В  А р те м 778 1 1 1 ' щ 1 2
6 5цоп 0 :3 0 :3 0 :3 щ § 1:3 11,8,8

5 Х УР Ц И Л А В А А н то н 627 1 1 1 2
§

2 7 4СКА "Олимпия" 0 :3 0 :3 2 :3 8, -4 ,7 ,5 8,7,8

0 Ч И М И Н Егор 304 1 1 1 1 1 5 6СШ0Р №74 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

2 0 -2 3 ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

г. МОСКВА, С/К "Чертаново" 

Группа Ns 5
Рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

МЕРЗЛИ КИН Та вас 1618 Ш л Ш 1 1 2 2 2 8 1,33 2цоп 1:3 0:3 7,9,9 3,5,5 9,6,1
ПОПОВ Алексей 1202 2 f К Г 1 1 2 2 8 1 3

МССУОР №1 7, -5,10,9 щЭ 2:3 1:3 -10,-6,2,5,5 4, 7,6
АНУФРИЕВ Владимир 962 2 2

ш
2 2 2 10 1

ГБ У 'С Ш  №93 "На Можайке" 9,11,7 3,7,-3,-3,8 10,9,4 11,4,14 9,12,-11,5
МИРОНОВАртем 768 1 2 1 g j 2 2 8 0,75 4

МГФСО 0:3 9, -7,9,9 0:3 12,-6,10,4 3,2,9

КРОХИНВадим 619 1 1 1 1
ш

1 5 6
- 0:3 2:3 0:3 1:3 1:3

КАДЛУБИСКИИ Артемий 419 1 1 1 1 2
ш 6 5МССУОР №1 0:3 0:3 1 :3 0:3 8,-4,5,9

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Группа Ns 6
№ Рейтинг 1 2 3 4 5 6 о с м

1 М О Ш К О В  Н икита 1616 Ш  -г И З 2 2 2 2 2
10 1

цоп ш 9,1, -13,-8,7 5,5,8

ООСОсгГоГОО 5, -8,6,7 В:П 1

О Ж ЕЛУБЕН К О В  А ле к са н др 1211 1 К З 2 2 1 2 8 о
- 2:3 щ -10,12,9,11 3,8,-6,5 2:3 6,5,5

П АН К РАТО В В а лен ти н 961 1 1 К З 1 2 2 7 А
- 0:3 1:3 Шш 1:3 -10,8,-6,9,10 5,6,5 *г

Д М И РО Н О В  Е го р 800 1 1 2 К З 2 2 Q О
МГФС0 2:3 1:3 4,-2,8,10 Щ 7,1,1 3,4,3 О О

5 А Р И С ТО В  А ле кса н др 522 1 2 1 1 - К З 2 7 с
ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 1:3 9, -8, -8,10,4 2:3 0:3 И з В:П 1 э

fi Ш А К И Н И лья 428 0 1 1 1 0 К З о е
МССУОР №1 П:В 0:3 0:3 0:3 П:В _ Ш) О О

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Группа Ns 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 АНОХИН Илья 1439 H i 2 2 2 2 2 10 1МССУОР №1 1 - я н 6,5, -10,8 5, 6,8 9,4,2 6,8,8 5,5,9

2 ИЗУМРУДОВ Денис 1280 1 в
э

2 2 2 2 9 2МГФСО 1:3 Is 14,6,7 6,-12,8,7 6,7,3 4,9,4

3 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 924 1 1 КЗ 1 2 2 7 1,33 3- 0:3 0:3 И я 1:3 4,11,8 13,3,4
д ДРЫНДИН Евгений 792 1 1 2 КЗ 1 2 7 1,25 4- 0:3 ____1:3 6,6, -3,10 2:3 9,5, -9, -9,10

5 ЧОПУРЯНКарен 521 1 ! 1 1 2 КЗ 2 7 0,6 5МССУОР №1 0:3 0:3 0:3 -8,11, -7,5,4 И я 7,5,7

6 АЛАЕВ Иван 416 1 1 1 1 1 1
| 5 6- 0:3 1___ 0:3 0:3 2:3 0:3

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Группа Ns 8
№ Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 Т И Х О Н О В Ш ш гЙ ^ ^ 1384 КЗ 2 2 2 2 2 10 1МГФСО 5,7,8 5,9,4 -9,6,10,7 6,6,5 4,7,9

2 СОДЫЛЬ Максим 1228 1 Ви1Я
1 2 2 2 8 1,33 о

СШ0Р №74 0:3 1:3 5,10,1 5,11, 5 5,10,5 Z

3 ГРИШЕНИН Денис 916 1 2
в

2 2 1 8 1,25 3цоп 0:3 5, -9,8,7 6,8,6 5,8,3 2:3

4 ТОРГОВ Максим 794 1 1 1 КЗ 2 1 6 5- 1:3 ____0 :3 0:3 Щ я 5,16,7 1:3

5 ЛАЗАРЕВ Петр 474 1 XL 1 1 КЗ 1 5 6МГФСО 0:3 ____0 :3 0:3 0:3 «* я 1:3

6 ЛАЗАРЕВ Михаил 466 1 1 1 2 2 2 Ш Л
8 0,6 4МГФСО 0:3 1____0 :3 -9, -6,9,15,6 9,3,-9,10 11, -6, 7,5 МфВ

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



_________________________________ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ________________________________
20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований "  МОСКВА. С/К "Чертаново "

ОДИНОЧНЫМ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

Лист1
ЛИВЕНЦОВ Алексей Эдель Е.О.

4-0 (10,9,7,10)
1 ЛИВЕНЦОВ Алексей цоп

ЕФРОЙКИН Максим Тимофеева Р.А. 4-1 (8,-10,7,2,9)
9 ЛИВЕНЦОВ Алексей ЦОП

ИЗУМРУДОВ Денис Тимофеева Р.А.

2 ИЗУМРУДОВ Денис ИГФСО

АНУФРИЕВ Владимир И .А .Д япкинС.Е .

4-1  (7,3,-5,5,2)
4-0 (6, 7,8,3)

13 ЛИВЕНЦОВ Алексей ЦОП

МОШКОВ Никита Ступаченко Л.Н.

4-1 (6,-11,11,6,6)
3 МОШКОВ Никита цоп

КАЗАКОВ Владислав Тимофеева Р А

10 МОШКОВ Никита ЦОП

СОДЫЛЬ Максим В.В., Сории М.Б. 4-2 (-3,6,4,8,-11,8)

4 МАКАРОВ Владислав НГФСО

МАКАРОВ Владислав Тимофеева Р.А.

4-2 (-10,-9,8,5,4,3)

ПОБЕДИТЕЛЬ БОКОВ Максим

ДВОЙНИКОВ Артем Крутов А.А.

4-1 (5,6,6,-10,6)
4-2 (-9,3,6, И , -6,9) 15

5 ДВОЙНИКОВ Артем мгосо

МЕРЗЛИКИН Тарас Эдель Е.О. 4-0 (6,9,6,9)
11 АНОХИН Илья МССУОРН11

ГАЗАРЯН Сергей И А .Т я п ки н С .Е ,

6 АНОХИН Илья ИССУ0Р№1

АНОХИН Илья Ступаченко Л.Н.

4 - 1 (5,5, 7, -9,5)

БОКОВ Максим цоп

ТИХОНОВ Евгений Тимофеева Р.А

4 -1 (10, -8,5,9,7)
14 4-1 (8,-9,12,7,9)

7 ТИХОНОВ Евгений ИГФСО

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр самостоятельно

12 БОКОВ Максим ЦО

ПУЗАНКОВ Кирилл Мнрский В.И 4-2 (10,-5,10,-9,9,9)

8 БОКОВ Максим цоп 2 МЕСТО
4-1 (9,6,-12,8,5) ЛИВЕНЦОВ Алексей

БОКОВ Максим Ступаченко Л.Н

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретаоь-судья МК(СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва!



___________________________________ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ____________________________________
20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований г. МОСКВА. С/К "Чертаново "

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

Лист 2
-13 МОШКОВ Никита

12 ТИХОНОВ Евгений 4-2 (9,6,5,-10,-9,1) 4 -1  (8,9,5,-7,6)
20 ТИХОНОВ Евгений 26 ТИХОНОВ Евгений

-1 ЕФРОИКИН Максим ЕФРОИКИН Максим
16 4-0 (2,4, 7,5) 24 ТИХОНОВ Евгений

-2 АНУФРИЕВ Владимир 4-3 (3,-8,9,-4,-8,8,9)

ДВОЙНИКОВ Артем-11 ДВОИНИКОВ Артем
21 4-1 (-13,7,6,9,6)

-3 КАЗАКОВ Владислав СОДЫЛЬ Максим
17 4-1 (4,8,-5,6,3) 3 МЕСТО

-4 СОДЫЛЬ Максим
28 МАКАРОВ Владислав

-5 МЕРЗЛИКИН Тарас
18 В:П

4-0 (5,10,14,9)

-6 ГАЗАРЯН Сергей ГАЗАРЯН Сергей 4-3 (8,5,-4,8,-8,-7,11)
22

-10 МАКАРОВ Владислав
МАКАРОВ Владислав

4-0 (6,8,7,6)
-7 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр

19 4-3 (9,-7,-8,-5,3,10,4)
25 МАКАРОВ Владислав

-8 ПУЗАНКОВ Кирилл ЖЕЛУБЕНКОВ Александр ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 27 МАКАРОВ Владислав

-9
23

ИЗУМРУДОВ Денис
4-3 (-4,9,9,13,-7,-8,7) 4-1 (-12,3,5,3,9)

-14 АНОХИН Илья

з МЕСТО
ТИХОНОВ Евгений

26 МОШКОВ Никита 5 МЕСТО
29 АНОХИН Илья

27 АНОХИН Илья В:П
6 МЕСТО

МОШКОВ Никита

-20 ЕФРОИКИН Максим
31

-21 СОДЫЛЬ Максим_________

-22 ГАЗАРЯН Сергей
32

-23 ИЗУМРУДОВ Денис

-24 ДВОИНИКОВ Артем 7 МЕСТО
В:П 30 ДВОИНИКОВ Артем

СОДЫЛЬ Максим -25 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр В:П
9 МЕСТО 8 МЕСТО

33 ГАЗАРЯН Сергей ; ЖЕЛУБЕНКОВ Александр
3-2 (-11,9,6,-5,9)

ГАЗАРЯН Сергей
В:П 10 МЕСТО

СОДЫЛЬ Максим 1

16 АНУФРИЕВ Владимир 3-2 (7,-9,-5,11,10)

17 КАЗАКОВ Владислав
35 АНУФРИЕВ Владимир

13 МЕСТО
37 АНУФРИЕВ Владимир

18 МЕРЗЛИКИН Тарас
36 ПУЗАНКОВ Кирилл

В:П

19 ПУЗАНКОВ Кирилл В:П 14 МЕСТО
ПУЗАНКОВ Кирилл

31 ЕФРОИКИН Максим И  МЕСТО
34 ЕФРОИКИН Максим

32 ИЗУМРУДОВ Денис В:П
12 МЕСТО

ИЗУМРУДОВ Денис

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секоетарь-судья МК(СВК)

35 КАЗАКОВ Владислав 15 МЕСТО
38 КАЗАКОВ Владислав

36 МЕРЗЛИКИН Тарас В:П
16 МЕСТО___________ МЕРЗЛИКИН Тарас

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



________________________________ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ________________________________
20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований г. МОСКВА, С/К "Чертаново"

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

1

2
3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ДВОЙНИКОВ Артем Крутов А.А.

МОШКОВ Никита СтупаченкоЛ.Н. 3 -0 (3 ,2 ,2 )
1 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

МОШКОВ Никита ЦОП

ЧОПУРЯН Карен Ступаченко Л.Н.

ТОРГОВ Артем Ступаченко Л.Н. 3 - 2 (-2, -5 ,9 ,8 ,9)
9 МИРОНОВ Егор МГФСО

ПЕТРУНИН Федор МГФСО

МИРОНОВ Егор Тимофеева Р.А.

ПЕТРУНИН Федор Тимофеева Р.А.

МИРОНОВ Егор МГФСО

2 ПЕТРУНИН Федор МГФСО

ГАЗАРЯН Сергей Рубцов ИЛ, ТяпхинС.Е. 3 -2 (8 , -7,8, -5,9)
МИРОНОВ Артем Тимофеева Р.А. 3 -1  (12,4, -10, 7)

13 БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР Nil
ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр самостоятельно

ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей самостоятельно 3 -1 (7 ,-5 , 7,8)
3 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр

ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей
САВЕЛЬЕВ Алексей Тимофеева Р.А.

ЛАЗАРЕВ Михаил Тимофеева Р.А.

БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР Nil
10 ПОЛЯКОВ Василий МССУОР Nil

БРЕДНИКОВ Михаил Ступаченко А Н . 3 -2 (4 ,1 0 , -4, -3,8)
ПОЛЯКОВ Василий Ступаченко А Н .

БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР Nil
4 ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1

ИЗУМРУДОВ Денис Тимофеева Р А 3 -1 (7 ,4 ,-1 ,9 )
СОДЫЛЬ Максим ‘----- ----------

ПОБЕДИТЕЛЬ
БРЕДНИКОВ Михаил 
ПОЛЯКОВ Василий

МАКАРОВ Владислав Тимофеева Р А 3 -2  (9 ,-6 ,2 ,-4 ,3 ) 15
КАЗАКОВ Владислав Тимофеева Р А 3 -0 (4 ,1 1 ,7 )

5 МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

ВИНОГРАДОВ Иван Виноградов А.В.

АРИСТОВ Александр Рубцов ИЛ, ТяпхинС.Е 3 -0 (4 ,3 ,1 0 )
11 МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

ШИРШОВ Александр Ступаченко А Н .

ХУРЦИЛАВА Антон самостоятельно

ШИРШОВ Александр МССУОР Nil
6 ХУРЦИЛАВА Антон CM'Owunxi'

АНУФРИЕВ Владимир Рубцов ИА, Тягкнн С.Е 3 -2 (6 , -7 ,9,-12,9)
БУРДИН Александр Рубцов ИЛ, Тяпкин С.Е

МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

ЕФРОЙКИН Максим Тимофеева Р.А 14 3-1 (14 ,-1 0 ,2 ,10)
ЦВЕТКОВ Андрей Тимофеева Р.А 3 -0 (6 ,9 ,1 0 )

7 ЕФРОЙКИН Максим МГФСО

ТОРГОВ Максим самостоятельно

ЦВЕТКОВ Андрей МГФСО

АЛАЕВ Иван самостоятельно

ЕФРОЙКИН Максим МГФСО

12 ЦВЕТКОВ Андрей МГФСО

ПОПОВ Павел Рубцов ИА, Теткин С.Е 3 - 2 (10, -5,9, -4, 7)
ФЕДОРЕНКО Александр Рубцов ИЛ, Тяпкин С.Е

АНОХИН Илья МССУОР Nl
8 ПОПОВ Алексей МССУОР N1 2 МЕСТО

АНОХИН Илья Ступаченко А Н 3 - 0 (10,8,8) МАКАРОВ Владислав
ПОПОВ Алексей Ступаченко А Н КАЗАКОВ Владислав

3 МЕСТО
МИРОНОВ Егор 

ПЕТРУНИН Федор

Главный судья-судья МК(СВК)
Главный секретарь-судья МК(СВК)

3 МЕСТО
ЕФРОИКИН Максим 

ЦВЕТКОВ Андрей
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУТЕННИСУ

20 -23ЯНВАРЯ2022ГОДА г. МОСКВА, С/К "Чертаново "
С П И С О К  У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х  С О Р Е В Н О В А Н И Й  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.2000 1059 МС МГФСО ФрогА.М., Барсукова Н.А.
2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1561 МС МГФСО Тимофеева Р.А.
3 ВИКТОРОВА Дарья 10.02.1994 384 / МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
4 ГЕРГЕРТОлеся 11.11.2004 238 // СШ0Р№44 Виноградов А.В.
5 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 451 / МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
6 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 643 / МССУ0Р№1 Ступаченко Л.Н.
7 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 365 // МГФСО Тимофеева Р.А.
8 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1112 МС МГФСО Крутов А. А.
9 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 1504 МС МССУ0Р№1 Ступаченко АН.

10 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 218 и МГФСО Крутов А.А.
11 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 572 1 ГВ У "СШ № 93 "На Можайке " Рубцов И.А., ТяпкинС.Е.
12 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 825 МС МГФСО Спиридонов В. В.
13 К0РЗУН0ВА Карина 16.09.2002 1139 МС цоп Ступаченко АН.
14 КРАСИКОВААнна 29.05.1999 1204 МС МГФСО ШевцоваЮ.В., Шулимова Т.В.
15 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 961 МС МГФСО Шулимова Т.В., Гладышев М.В.
16 ДЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 579 / ГБ У "СШ № 93 "На М ожайке " Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
17 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 613 КМС МССУ0Р№1 Ступаченко АН.
18 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 965 МС МССУОР№1 Ступаченко АН.
19 МАКУ РИН А Анастасия 21.07.2003 669 МС МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
20 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 1707 МС МГФСО Крутов А. А.
21 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1583 МС МГФСО Крутов А. А.
22 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 333 и ГБ У "СШ N«93 "Н аМ ожайке" Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
23 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 598 / МГФСО МельникГ.Н.
24 МИЛЛИОНКОВА Мария 10.03.2004 301 / МГФСО Тимофеева Р.А.
25 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 643 МС МССУ0Р№1 Ступаченко АН.
26 НОСКОВАЯна 02.02.1994 1887 мсмк МГФСО Крутов А. А.
27 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1216 КМС ГБ У "С Ш Ns93 "Н аМ ожайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.
28 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 407 и СШ0Р№74 Савинов Ю .Н., Биткина В.В., СоринМ .Б.

29 ПЕТРОСОВА София 07.05.2006 446 / ГБ У  "СШ  N293 "На М ожайке" Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
30 ПЯТЕРИКОВ А Анна 10.01.2007 900 КМС ГБ У  "СШ № 93 "На М ожайке" Рубцов И. А., ТяпкинС.Е.
31 РАЙС Стефания 20.08.2007 530 1 МССУ0Р№1 Ступаченко АН.
32 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 434 / МССУОР Ns 1 Ступаченко А Н
33 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 1767 МС ЦОП ЭдельЕ.О.
34 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 709 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
35 СТУЛОВАЯна 15.09.2006 630 КМС ГБ У "С Ш N«93 “Н аМ ожайке" РубцовИ.А., ТяпкинС.Е.
36 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 319 / ГБ У  "С Ш N"93 "Н аМ ожайке" Рубцов Н А., ТяпкинС.Е.
37 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1033 КМС МГФСО Спиридонов В. В.
38 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 691 КМС МССУОР №1 Ступаченко АН.
39 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1257 МС МССУОР №1 Ступаченко АН.
40 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 608 / МГФСО Крутов А.А.
41 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1651 МС ЦОП Ступаченко АН.
42 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 636 МС МГФСО Крутов А.А.
43 ШЕВЦОВА Алена 03.11.1999 551 МС МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
44 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 844 МС МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
45 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 1324 МС цоп Ступаченко АН.

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа № 1_________

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 D С м

1 НОСКОВА Яна 1887 2 2 2 2 8 1
МГФСО fgSf 4,6 ,6 5,2,5 2,8,3 7,9,2

2 ЛОГИНОВА Диана 965 1
1 1

S»
2 2 2 7

МССУ0Р №1 0 :3 8, 11,9 7,5,9 3 ,4 ,3

3 КУДИНОВА Валерия 961 1 1
Щ

2 1 С 1,25 О
МГФСО 0 :3 0 :3 9,6, -7,9 2 :3

О

4 КАРПИНСКАЯ Елизавета 572 1 1 1
В

2 5 0,8 с
ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0 :3 0 :3 1 :3 -1 0 ,-8 ,4 ,9 ,9

э

5 РАИС Стефания 530 1 1 2 1
щ 5 1 4

МССУ0Р №1 0 :3 0 :3 5, -8, -7 ,9 ,6 2 :3

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Группа Ns 2
№ Н В 2 3 4 5 0 С М

1 РЯЗАНОВА Анна 1767 2 2 2 2 8 1цоп щ 6,7, -8,7 3,1,8 6,2,5 3 ,1 ,4

О ТАРАСОВА Мария 1033 1 Я
3

2 1 2 6 О
МГФСО 1 :3 и 6,6,2 1 :3 1 ,-9 ,4 ,7

о

3 ДЕНИСОВА Таисия 643 1 1 . ш я 1 2 С л
МССУОР №1 0 :3 0 : 3 щШ 1:3 4,7,7

э Чг

4 ДЕВОЧКИНА Анна 579 1 2 2 Р 9 1 6 2
ГБУ "СШ №93 “На Можайке" 0 :3 9 ,8 ,-8 ,9 9,4,-11,10 Щ ё 1 :3

5 ШЕВЦОВА Алена 551 1 1 1 2
в

5 5
МГФСО 0 :3 ■ = 1 j_3____ 0 :3 8,11, -6,10

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа Ns 3№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М1 МАЛАНИНА Мария 1707
■га ~~Т~ 2 2 2 2 10 1МГФСО ЕцЗ -9, -8,3,6,4 В:П 3,7,8 3,7,7 7,6,5

2 АЗАРЕНКОВАДарья 1059 1 в 2 2 2 2 9 2МГФСО 2:3 В:П 6,3,10 5, -9,6,6 6,8,133 ФРОЛОВА Кристина 691 0 0 ш 1 2 2
5 СМССУОР №1 П:В П:В 1:3 7,8,6 7,4,5 0

лЧЕРНОВА Юлия 608 1 1 2 ш 2 2
8 3МГФСО 0:3 0:3 10,11,-7,8 5,4,3 6,3,5

5 ГРИШАНОВА Арина 451 1 1 1 1 ш 1 5 6МГФСО 0:3 1:3 0:3 0:3 шШ 1:3
6 СЯСЬКО Мария 319 1 1 1 1 2 ЮМ ' 6 4ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0:3 0:3 0:3 0:3 5,5,-5,9 О

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа Ns 4№■ в и н н п в п в 5 0 М1 ШАЬАНОВА Анастасия 1651 g 2 2 2 2
8 1цоп -9,5,3,10 1,3,3 5,15,3 5,7,7

2 ДМИТРИЕНКО Светлана 1112 1 в 2 2 2
7 2МГФСО 1:3 9,2,8 8,8,5 4,8,6зКАРПУШИНА Анастасия 825 1 1 в 1 1
4 5

4

МГФСО 0:3 0:3 1:3 2:3МЕЛЬНИКАнастасия 598 1 1 2 ш 2 6 3МГФСО 0:3 0:3 3,-10,7,8 7,9,5
5 ПЕТРОСОВА София 446 1 1 2 1 Щ 5 4ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0:3 0:3 -7,8,6, -7,10 0:3

Главный судья-судья МК(СВК) 

Главный секретарь-судья МК(СВК)
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

2 0 -2 3 ЯНВАРЯ2022ГОДА Таблица результатов соревнований г. МОСКВА, С/К "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа Ns 5 _________

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 о С М

1 МАЛИНИНА Наталья 1583 2 2 2 2 2
10 1X

МГФС0 сщ Я 4,3,-14,10 10,4,-13,6 11,5,7 4,5 ,4 7,4,3

9 К0РЗУН0ВА Карина 1139 1 EU 2 1 2 2 8
58:55

2<с
цоп 1 :3 6,8,6 0 :3 7,6,5 4,1,1 (1,054)

п САВОСТЬЯНОВА Екатерина 709 1 1 2 2 2 8
53:88 Л

МГФСО 1:3 0 :3 8,9,8 2,2, -8,6 -9,15,9,7 (0.913)
ч

л ЛИСОВА Елизавета 613 1 2 1
Щ

2 2 8
60:58

3Н1
МССУ0Р №1 0 :3 11,9,5 0 :3 5,10, -7,5 4,8,10 (1,034)

с ВИКТОРОВА Дарья 384 1 1 1 1
щ

1 5 6
МГФСО 0 :3 0 :3 1 :3 1 :3 1 :3

6 МАТЮШИНА Мария 333 1 1 1 1 2
В 6 5

ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0 :3 0 :3 1 :3 0 :3 -8 ,10,4,9

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 М

1 ьЕРЕсНьВАШастасия 1561 в 2 2 2 2 2 10 1МГФСО 7,3,8 8,6,5 8,4,4 2,8,1 -6,5,3,5

2 ХУРЦИЛАВА Ксения 1257 1 В 2 2 2 2 9 2МССУ0Р №1 0:3 8,7,7 -10,-9,3,7,1 10,6, -9,3 1,6,8

3 ШИРОКОВА В и к то р и я 844 1 1 В 2 2 2 8 3МГФСО 0:3 0:3 7, -8,9,2 -6, 6,5, -8, 8 5,3,5

4 СТУЛОВАЯна 630 1 1 1 кшц 2 2 7 Л
ГБУ "СШ №93 “На Можайке" 0:3 2:3 1:3 ESs! 7,5,-10,8 3, -8,6, -6,8 ч

5 РЕШЕТИНА Елизавета 434 1 1 1 1 в 2 6 5МССУ0Р №1 0:3 1:3 2:3 1:3 10,8, -8,6

6 КАРАСЕВА Ксения 218 1 1 1 1 1 ш 5 6МГФСО 1:3 0:3 0:3 2:3 1:3

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 М

1 ЗАВАРЫ К И Н А А ли н а 1504 ВЙ1 2 2 2 2 2 10 1МССУ0Р №1 Шш < Бай 7, 7,8 8,3,5 8, -9,7,8 6,4,4 7,7,4

2 К РАСИ К О ВА А н н а 1204 1 В 2 2 2 2 9 2МГФСО 0:3 9,9,10 10, -8,7,11 11,3,9 7,6,-7,4

3 П Я ТЕ Р И К О В А Анна 900 1 1 ВЦ 2 2 2 8 о
ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 0:3 0:3 -7,9,7, -5,7 6,8,5 6, -8,8, "9,8 о

Л Ш АТИ ЛОВА М илена 636 1 1 1 В 1 1 5 6МГФСО 1:3 1:3 2:3 0:3 2:3

5 ПЕТРИЧЕНКО А лександра 407 1 1 1 2 шш 2 7 Л
СШ0Р№74 0:3 0:3 0:3 6,10,5 7,10,6

6 М И ЛЛИ  О Н  К О  В  А  М ария 301 1 1 1 2 1 В 6 5МГФСО 0:3 1:3 2:3 9,4, -6, -7,3 0:3

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ._____________________________________ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 М

1 Ш И РЯ ЕВА Р аиса 1324 Г "'l | - I 2 2 2 2 9 2цоп Е й  " ш ! 2:3 13,5,12 8,4,-9,11 3,7,6 6,10,-9,-7,5

2 ПАН Ф И ЛОВА М ари я 1216 2 в 2 2 2 2 10 1ГБУ "СШ №93 "На Можайке" 11,-9,4,-7,10 6, 8,5 8,4,2 6, -9,7,9 7,10,4

3 М АКУРИ Н А А н а ста си я 669 1 1 В 2 1 2
7 4МГФСО 0:3 0:3 6,10, -6,8 2 :3 -4, -8,11,4,4

4 М О И СЕЕВ А Галина 643 1 1 1 В 1 2 6 5МССУ0Р №1 1:3 0:3 1:3 0:3 11,7,11
5 Д ЕРЗК О В А А н а ста си я 365 1 1 2 2 И Я ' 1 7 3МГФСО 0:3 1:3 4,-5,7, -9,17 8,3,6 Щ 1:3
5 ГЕ Р ГЕ Р ТО ле ся 238 1 1 1 1 2 в 6 6СШОР №44 2:3 0:3 2:3 0:3 -8,9, 8,9

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)
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ОДИНОЧНЫМ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

г. МОСКВА, С/К "Чертаново"

10

12
13

14

16

НОСКОВА Яна Крутов А.А.

4-0 (6,2,10,4)
Лист1

1 НОСКОВА Яна ммсо

АЗАРЕНКОВА Дарья Барсукова Н.А. 4-1 (6,9,-10, 6, 4)
9 НОСКОВА Яна МГФСО

ХУРЦИЛАВА Ксения Ступаченко Л.Н.

2 ХУРЦИЛАВА Ксения мшар Nil

ПАНФИЛОВА Мария И А .Т я п ки н С .Е .

4-1 (5,9,5,-8,6)
4-2 (8,5,-6,-12,5,6)

13 НОСКОВА Яна

МАЛИНИНА Наталья Крутов А.А.

4-0 (5,6,9,7)
3 МАЛИНИНА Наталья МГФСО

ЛЕВОЧКИНААнна И.А.Дяпкин С.Е.

10 ШАБАНОВА Анастасия цоп

КРАСИКОВА Анна Шулимова Т.В. 4-1 (8,-9, И , 9,9)

4 ШАБАНОВА Анастасия цок

ШАБАНОВА Анастасия Ступаченко Л.Н.

4-1 (2,5,-9,10,3)

ПОБЕДИТЕЛЬ НОСКОВА Яна

МАЛАНИНА Мария Крутов А.А.

4-0 (6,5,6,9)
4-0 (6,6,9,8) 15

5 МАЛАНИНА Мария МГФСО

ШИРЯЕВА Раиса Ступаченко Л.Н. 4-1 (11,-5,8,6,6)
11 МАЛАНИНА Мария МГФСО

К0РЗУН0ВА Карина Ступаченко Л Н .

6 БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

БЕРЕСНЕВА Анастасия Тимофеева Р.А.

4-0 (6,3,5,2)

МАЛАНИНА Мария
ЗАВАРЫКИНА Алина Ступаченко Л.Н.

4-2 (5,5,8,-2,-7,4)
14 4 - 0 (8,6,4,8)

7 ЗАВАРЫКИНА Алина МССУОР Nil

ДМИТРИЕНКО Светлана Крутов А.А.

12 ЗАВАРЫКИНА Алина МССУОР №1

ЛОГИНОВА Диана Ступаченко Л.Н. 4-3 (-7,-11,7,8,5,-5,8)

8 РЯЗАНОВА Анна цоп 2 МЕСТО
4 - 0 (3,10,6,10) МАЛАНИНА Мария

РЯЗАНОВА Анна Эдель Е.О.

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)
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3 МЕСТО
ЗАВАРЫКИНА Алина

26 РЯЗАНОВА Анна 5 МЕСТО
29 РЯЗАНОВА Анна

27 ХУРЦИЛАВА Ксения 4-3 (-11,-6,-9,7,7, Ю, 7)
6 МЕСТО

ХУРЦИЛАВА Ксения

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретаоь-судья МК(СВК)

35 ЛЕВОЧКИНААнна 15 МЕСТО
38 ДМИТРИЕНКО Светлана

36 ДМИТРИЕНКО Светлана 3 - 0 (3,7,7)
16 МЕСТО

ЛЕВОЧКИНААнна
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)



ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

2 0  -2 3 Я Н В А Р Я 2 0 2 2 ГОДА Таблица результатов соревнований

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ
г. М О СК В А, С / К  "Ч е р та н о в о "

, ШАБАНОВА Анастасия 
КОРЗУНОВА Карина

Ступаченко Л.Н. 

Ступаченко А Н .

1 ШАБАНОВА Анастасия 
КОРЗУНОВА Карина

цоп
цоп

2 X X 3 -0 (6 ,6 ,9 )
9 ШАБАНОВА Анастасия 

КОРЗУНОВА Карина
ЦОП

ЦОП

.  СТУЛОВАЯна 
6 ЛЕВОЧКИНААнна

Рубцов И.А., Тяготи С.Е. Рубцов И.А.,ТяпкинС.Е.
2

ШИРОКОВА Виктория 
МАКУРИНА Анастасия

МГФСО

МГФСО

. ШИРОКОВА Виктория 
МАКУРИНА Анастасия

Шниги Ю.В, Шумней T.B. 

ШицмеЮ.В.. Шумном Т.В.

3 -1 (8 ,1 0 ,-9 ,6 )
3 - 0 (6,4,9)

13 ШАБАНОВА Анастасия цоп 
КОРЗУНОВА Карина цоп

ПАНФИЛОВА Мария 
ТАРАСОВА Мария

Рубцов И.А., Тяготи С.Е.
Спиридонов В.В. 3 -0 (5 , 7,3)

g РАЙС Стефания 
РЕШЕТИНА Елизавета

3

Ступаченко А Н . 

Ступаченко А Н .

ПАНФИЛОВА Мария 
ТАРАСОВА Мария МГФСО

-
10

ПАНФИЛОВА Мария 
ТАРАСОВА Мария МГФСО

_ ПЕТРИЧЕНКО Александра 
МАТЮШИНА Мария Рубцов И.А., Тяготи С.Е.

4
БЕРЕСНЕВА Анастасия 

САВОСТЬЯНОВА Екатерина
МГФСО

МГФСО

3 - 2 (7,3, -5, -6,8)

g БЕРЕСНЕВА Анастасия 
САВОСТЬЯНОВА Екатерина

Тимофеева Р.А. 

Тимофеева Р А

3 - 0 (5,3,6)
-

ПОБЕДИТЕЛЬ МАЛИНИНА Наталья 
ДМИТРИЕНКО Светлана

д ШИРЯЕВА Раиса 
ХУРЦИЛАВА Ксения

Ступаченко А Н . 

Ступаченко А Н . 3 -1  (8, 7, -9,5)
3 -1  (6,6, -4,6) 15

10 ШЕВЦОВА Алена 
ГРИШАНОВА Арина

5

Шмиэм Ю В. ШумыемТВ 

ШашмЮ.а.Шу>ним|Т.е

ШИРЯЕВА Раиса 
ХУРЦИЛАВА Ксения

цопМССУОР N«1
3 -0 (12 ,1 1 ,8 )

-
и ШИРЯЕВА Раиса 

ХУРЦИЛАВА Ксения
цопМССУОР Nil

. .  ДЕРЗКОВА Анастасия 
МИЛЛИОНКОВА Мария

Тимофеева Р.А. 

Тимофеева Р.А.

6
ПЯТЕРИКОВААнна 

ЧЕРНОВА Юлия МГФСО

ПЯТЕРИКОВААнна 
ЧЕРНОВА Юлия

Рубцов ИЛ. Тяготи С.Е
Крутов А.А.

3 -1  (-9 ,6,9,9)

МАЛИНИНА Наталья м г ф с о  

ДМИТРИЕНКО Светлана м г ф с о

13 ЛОГИНОВА Диана 
МОИСЕЕВА Галина

Ступаченко А Н  

Ступаченко А Н 3 -0 (6 ,7 ,4 )
14 3 - 0 (7,5,8)

до КАРПИНСКАЯ Елизавета 
СЯСЬКО Мария

7

Рубцов ИЛ, Тяпкин С.Е Рубцов ИЛ, Тяготи С.Е

ЛОГИНОВА Диана 
МОИСЕЕВА Галина

МССУОР Nil МССУОР Nil

12
МАЛИНИНА Наталья 

ДМИТРИЕНКО Светлана
МГФСО

МГФСО

X

ю 3 -0 (9 ,2 ,6 )

-
8

МАЛИНИНА Наталья 
ДМИТРИЕНКО Светлана

МГФСО

МГФСО 2 МЕСТО
16 МАЛИНИНА Наталья 

ДМИТРИЕНКО Светлана
Крутов А.А 

Крутов А Л

ШАБАНОВА Анастасия 
КОРЗУНОВА Карина

3 МЕСТО
ПАНФИЛОВА Мария 
ТАРАСОВА Мария

Главный судья-судья МК(СВК)
Главный секоетаоь-судья МКТСВЮ

3 МЕСТО 
ШИРЯЕВА Раиса 

ХУРЦИЛАВА Ксения
ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва) 

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович (Москва)




